Исполнительный комитет Богородского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016 года № 3 0

О создании комиссии по преддекларационному
обследованию гидротехнических сооружений
Богородского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

В целях преддекларационного обследования гидротехнических
сооружений -  плотины, расположенных в с. Богородское, д. Куюки
Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан постановляю:

1. Создать комиссию в следующем составе:

Передседатель комиссии:
-Ф.Д. Фаезов -  Руководитель исполнительного комитета Богородского
сельского поселения.

' с  JTH t ■ . ;  ; ■ л  | ..
Члены комиссии:
-А. А. Сарварова -  Инспектор НТО Приволжского Управления
Ростехнадзора.
-В.А. Волков -  Начальник управления МЧС РТ по Пестречинскому
муниципальному району.
-А.Ю. Громов -  главный специалист ООО «Спецпромгидротэк».

Ф.Д. Фаезов

, /  .ЬО ,

Руководитель исполнительного комитета
Богородского сельского поселения: ИЙПоЛниУе.Т. , , , !• • Г'-щ* комитет

‘  •••> | < о  б о г о р о д с к о г о

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛ£НИЯ

оГ'*'